スマートシティ新居浜シンポジウム開催！

新居浜地域スマートシティ推進協議会

新居浜地域スマートシティ推進協議会（新居浜市他）では、スマートシティ新
居浜シンポジウムを下記の通り開催いたします。
新たに取り組むスマートシティ事業の紹介や空飛ぶクルマ、NFT技術の動向な
ども紹介します。

【スマートシティ新居浜シンポジウム概要】

■日時 令和４年１１月２０日（日）１３：００〜

■場所 ワクリエ新居浜（旧新居浜市立若宮小学校）
新居浜市新田町１丁目８番５６号
ZOOMでLIVE配信も同時に行います。 →

■プログラム
12:30～ 受付開始
13:00～ 開会挨拶 新居浜市 石川勝行市長
13:05～ 来賓挨拶 衆議院議員 井原巧 様
13:15～ 基調講演「 NFTによるデジタルコンテンツ革命」

株式会社プテラ 代表取締役、株式会社AILLIO 代表取締役 内保 徹平 氏
13:45～ 発表「ローカル５G開発実証事業」

四阪製錬所、ハートネットワーク、ソフトバンク
14:10～ 発表「スマート農業実証事業（大島七福芋）」

新居浜商業高等学校、ソフトバンク、七福芋ブランド推進協議会
14:40～ 発表「Maas事業（行政・医療・福祉Maas、デマンドタクシー）」

新居浜市、MONET Technologies
15:00〜 発表「スマート陸上養殖事業」

白石悠、ハートネットワーク
15:15〜 基調講演「空飛ぶクルマ」

株式会社日本政策投資銀行 産業調査部兼航空宇宙室
調査役 岩本学 氏
株式会社SkyDrive エアモビリティ事業部 事業開発グループ
事業開発チームリーダー 金子 岳史 氏

■お問い合わせ
株式会社ハートネットワーク まちづくり事業局地域経営課
電話 ０８９７−３２−７７７７ mail  info@heartnetwork.jp